
※完成予想イメージ図

詳しいお問い合わせは　大本山大聖院　　ＴＥＬ0829-44-0111　ＦＡＸ0829-44-0428

これより下部には何も記入しないでください。
裏面の注意事項をお読みください。（ゆうちょ銀行）（承認番号　第　　号）

「信徒会館改築」の奉納
奉
納
料

住　所
〒

氏　名 電　話

　　口　　 　円也

宮島弥山空海生誕1250年記念事業

「信徒会館改築」奉納のお願い「信徒会館改築」奉納のお願い

奉納内容 奉納料　1 口　30,000 円

　　　　1 口　50,000 円

　　　　1 口 100,000 円

※50万円以上のかたは石碑に奉名致します。

総　　額 　２億 5000 万円

御奉納者には奉名板へ記載と記念品を 
授与致します。

施工期間 令和６年２月末から
令和６年12月

　この度、日頃より写経・写仏・座禅などの体験、青少年
育成道場として研修会や合宿などで使用してまいりました
信徒会館の改築を行います。
　現在の信徒会館は築年数経過による老朽化、また白糸川
の水害の影響もあり、倒壊の危険性が高まっていると指摘
されております。コロナ禍も収まりつつある今、青少年育
成道場としての使用、その他にも研修や合宿などでも使用
する機会が多くなってまいりました。
　本年令和５年は弘法大師空海生誕 1250 年の節目にあたり
ます。弘法大師空海の教えを後世に遺し、また、教えを広
く伝えていくためにもこの道場の改築を発願致しました。
つきましては、皆様方の暖かい志を永代にわたり残させて
いただきたいと思いますので、何卒ご協力を賜りますよう
にお願い致します。



御 住 所
〒

御 芳 名
願 望法人の場合法人名

代表者名

志 納 金 口　金　　　　　円也
何 れ か に ○ 印 を し て 下 さ い 。

一 括 分割　　　回

電 話（　　　　　　）ー（　　　　　）-（　　　　　　）

扱 者 受 付
番 号受 付 令和　  年　  月　  日

印

令和　　　年　　　月　　　日

宮島弥山空海生誕1250年祭記念事業
「信徒会館改築」奉納申込書

３万
５万
10万

合計

収入印紙

3万円以上
貼　　付

印

（ご注意）
・この用紙は、機械で処理します
ので、金額を記入する際は、枠内
にはっきりと記入してください。
また、本票を汚したり、折り曲げ
たりしないでください。
・この用紙は、ゆうちょ銀行又は
郵便局の払込機能付きＡＴＭでも
ご利用いただけます。
・この払込書を、ゆうちょ銀行又
は郵便局の渉外員にお預けになる
ときは、引換えに預り証を必ずお
受け取りください。
・ご依頼人様からご提出いただき
ました払込書に記載されたおとこ
ろ、おなまえ等は、加入者様に通
知されます。
・この受領証は、払込みの証拠と
なるものですから大切に保管して
ください。

この場所には、何も記載しないでください。


